StepLine & StepL
STL 140 070 006S 8030 10 99 CA 65 00

Cephe & Peyzaj Armatur

Siparis Kodu

Armatiir Grubu
Armatiir Rengi

Govde

Optik

Isik Kaynagi

Elektriksel Koruma Sinifi
IP

IK

Calisma Sicakhgi

Isik Akisi

Tiketim Giicii

Armatiir Verimliligi
Renksel Geri Verim (CRI)
Isik Renk Sicakligi (CCT)
Renk Toleransi

Driver Tipi

Driver Markasi

LED Markasi

Girisg Gerilimi / Frekans
Gii¢ Faktorii

Surge
THD (AKIM)
LED 6mrii
Opsiyon
Teknik Cizim
140
7OI 56
Uriin Kodu Gig (W) Isik Akisi CRI
(LM)
STL 140 070 006S 8030 10 99 CA 65 00 6 540 >80

CCT (K) Optik

4000

Cephe & Peyzaj

RAL 9005 - RAL 9006 - RAL
9010

Aliminyum

Temperli Cam

LED

CLASS I

65

09

-20°C / +40°C

540

6

920 Im/W

>80
2700K/3000K/4000K/6500K
<3 SDCM

On/Off

Tridonic

Samsung

220-240 V AC 50/60 Hz
>0.9

1kV

>%20

>70.000 saat

On-Off / Dali / 1-10V
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Olgiiler (mm)

SM° Reflektdr 70x140x56
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